
 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio Generale n. 2517 
 

DETERMINAZIONE   n.   515       del 18/10/2012 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura ditta “ACQUAFRESCA ABRUZZO SRL”  
 

L'anno duemiladodici  il giorno      18          del mese ottobre 

 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 10 del 23-07-2012; 

RICHIAMATE le norme contenute negli articoli 107 e 169 del T.U.E.L. approvato con  D.Lgs. 
18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare, n. 20 del 11-04-2012, di approvazione del bilancio di previsione 2012; 

VISTA la delibera della G.M., n. 61  del 11-04-2012, di attribuzione del PEG per l’esercizio 
2012; 
VISTA la determina,  n. 318 dell’ 11.06.2012,  con la quale si impegnava la somma di € 200,00, per 
l’anno 2012, per l’acquisto  di boccioni d’acqua, per l’Ufficio Anagrafe; 

VISTA la fattura, n. 01284/03 dell’ 11.10.2012, emessa dalla ditta di Acquafresca  Abruzzo srl - 
Via A. Moro, 185 -  Sambuceto - 66020 SAN GIOVANNI TEATINO (CH),  IVA COMPRESO 
per un ammontare di € 34,32 
RITENUTO di dover provvedere in merito; 
 

DETERMINA 

 
1= liquidare la somma complessiva di € 32,34, IVA compresa, a favore della ditta Acquafresca 
Abruzzo S.r.l. di Pescara  per   fornitura di boccioni  di acqua potabile,come da  fatture n. n.  

01284/03 dell’ 11.10.2012, mediante accredito su c.c. dedicato IBAN: IT 76 R 06050 77840 
CC0610018868 
2= Imputare la spesa di € 32.34   al Cap. 2740 acquisti stampati, cancelleria e varie anno 2012;  

3. Dare atto che il codice CIG è ZE70551F69 ; 
4=Dare mandato al Dirigente Servizi finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei vincoli 
derivanti dal patto di stabilità.  

 

 

 

       MG 

 
      IL DIRIGENTE AFFARI GENERALI   

                                                                        E  SEVIZI DEMOGRAFICI 
                     (Dott. Giovanni de Marinis)    

O                                                                                          Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs.39/1993messa 
 
 
 
 

 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
 
Ortona,  

      IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
                                                                        E RISORSE UMANE 

        (Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 
      oFirma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs.39/1993messa 

1° SETTORE 

Affari Generali e 
Servizi Demografici 

Ufficio Anagrafe 


